z terenu gmin i powiatów województwa Zachodniopomorskiego oraz realizacji zadania publicznego, 

polegającego na objęciu działaniami profilaktycznymi osób zagrożonych uzależnieniem od alkoholu. 

§ 1. 1. Przedmiotem niniejszego porozumienia jest przekazanie przez Gminę Pyrzyce Gminie Miasto 

Szczecin dotacji w wysokości 3210,00 zł (słownie: trzy tysiące dwieście dziesięć złotych) z przeznaczeniem na 

wykonanie zadania polegającego na realizacji przez Gminę Miasto Szczecin, za pośrednictwem Miejskiej Izby 

Wytrzeźwień w Szczecinie (zwanej w dalszej części MIW) programu interwencyjno-motywacyjnego,  

w zakresie opisanym w ust.